— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2020〕51 号

关于公布南京市乡土人才中级专业技术
资格评审委员会评审结果的通知

市工艺美术行业协会、各有关单位：

经南京市乡土人才中级专业技术资格评审委员会评审通

过，冯顾城等 14 人具备乡村振兴技艺师资格（名单见附件），

现予公布。
上述人员取得中级专业技术资格时间自 2020 年 9 月 22 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
                      2020 年 11 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2020 年 11 月 16 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 冯顾城 南京露晨农业发展有限公司 中级

2 赵荣 南京市工艺美术总公司 中级

3 赵华 南京金梭云锦织造研究所有限公司 中级

4 杨井 江苏汉唐织锦科技有限公司 中级

5 韩劲 江苏宝庆珠宝有限公司 中级

6 张艳
南京市浦口区江浦街道劳动和社会

保障所
中级

7 施小青 南京露晨农业发展有限公司 中级

8 章燕 南京露晨农业发展有限公司 中级

9 许茹 南京市民俗博物馆 中级

10 孔祥华
南京市高淳区和丰园生态水产养殖

专业合作社
中级

11 王志海 南京汽车锻造有限公司 中级

12 刘浩  江苏宝庆珠宝有限公司 中级

13 周潇 江苏盛得拍卖有限公司 中级

14 路晓华 南京市溧水人力资源有限公司 中级